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Datas
Fonte de

Financiamento

FREGUESIA DE ORADA

Plano Plurianual de Ações - Inicial

Forma de
realização

Rúbrica
orçamental

Designação do projeto
Número do

projeto
Objectivo

Outros20262025202420232022

Períodos seguintes
Fase de

execução

Estimativa
de

realização
do período

2021

Realizado
em

períodos
anteriores

Total
Previsto

Pagamentos

2022

0,00
0407010000
010000 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 2.000,00500,0031/12/202201/01/20220,00 100,00 0,00AApoio á Realização da Feiras das Ervas

Alimentares

1
1

010000

0,00
0201150000
010000 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 800,00200,0031/12/202201/01/20220,00 100,00 0,00O

Dia da Criança
3
1

010101

0,00
0201050000
010000 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 1.200,00300,0031/12/202201/01/20220,00 100,00 0,00O

Comemorações do 25 de Abril
2
1

020501

0,00
0407010000
010000 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 1.200,00300,0031/12/202201/01/20220,00 100,00 0,00O

Apoio á Realização do Festival de Folclore
4
1

020501

0,00
0407010000
010000 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 4.000,001.000,0031/12/202201/01/20220,00 100,00 0,00O

Apoio ás Festas de Verão
5
1

020501

0,00
0407010000
010000 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 2.000,00500,0031/12/202201/01/20220,00 100,00 0,00O

Outras Transferências
6
1

040300

0,00Total 0,00

ORGÃO EXECUTIVO

Em 26 de novembro de 2021

ORGÃO DELIBERATIVO

Em 11 de dezembro de 2021

2.800,00 2.800,00 2.800,00 2.800,00 0,00 0,00 11.200,00
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